plataforma SECOP II.  

Forma para la presentación de las propuestas: Los proponentes deben presentar los 
requisitos habilitantes y la propuesta técnica, como lo indique la Entidad, a través de la 
plataforma SECOP II. 

Valor estimado del contrato: Por la suma de CIENTO CUARENTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS M/L ($ 148.525.650) 
IVA incluido y demás impuestos de ley. 

Disponibilidad presupuestal: El valor de contrato está amparado bajo el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal número 161  del 1 de febrero de 2022. 

Objeto de la convocatoria: “VERIFICAR LAS EMISIONES DE LAS FUENTES MÓVILES QUE